
                                  

2024年２月６日 

各 位 

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号 

株  式  会  社    ハ ブ 

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛 

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫 

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2 

 

新規出店 HUB博多筑紫口デイトスアネックス店のお知らせ 

 

新規出店する物件の店舗情報を下記の通りお知らせいたします。 

この度新規にオープンいたします「HUB博多筑紫口デイトスアネックス店」は、九州の玄関口で

ある博多駅前にあり、「HUB福岡PayPayドーム店」「HUB福岡大名店」に次ぐ、福岡県福岡市にお

ける3店舗目の店舗となります。 

当社が創業50年ビジョンに掲げた『心を豊かにするリアルコミュニケーションの場』として、地

域の皆様及び福岡を訪れるお客様にとって心から楽しんでいただける英国風PUBを提供してまいり

ます。 

 

                    記 

 

１．出店情報 

①店名 HUB博多筑紫口デイトスアネックス店 

②所在地 福岡県福岡市博多区博多駅中央街1-1 デイトスアネックス1F 

③規模 約25坪 

④開店日  2024年３月13日 

 

２．本日以降のその他出店情報 

・2024年春（予定） ：HUB ECHIGO BEER PUB（仮称） 

 

店舗の詳細な情報につきましては、決定次第、ホームページにて開示してまいりますので、下記

URLよりご参照くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ハブHP：https://www.pub-hub.co.jp/ 

 

以 上 


